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Centro cívico: CCM CASTRILLÓN 
 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD 

ROCIO SÁNCHEZ  OTERO  26 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

BEATRIZ OGANDO PEREIRA 27 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

CRISTINA DE SANTIAGO  PÉREZ  28 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARÍA ÁNGELES  CORTÉS MOURIÑO 29 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARLENE  GOMES  FIGUEIRA  30 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ANA ISABEL SANCLAUDIO LUHIA 31 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

NATHALIE SANJUÁN  COSTA 32 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

YOLANDA  DÍAZ  GÓMEZ  33 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*7798H *7798H *7798H 34 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARIA LUISA LAGO ALSINA 35 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARÍA ISABEL OTERO LÓPEZ 36 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*2474T *2474T *2474T 37 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARÍA NOVO POZO 38 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ISABEL ABELLÁS TORRES 39 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ISABEL PIÑEIRO NOVO 40 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*6621W *6621W *6621W 41 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

IRENE SUÁREZ  PÉREZ  42 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

BERTA PÉREZ PETEIRO 43 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARIA PEREZ PEREIRO 44 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARIA TERESA SOUTO SUAREZ 45 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*2564Z *2564Z *2564Z 46 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

NATALIA SEIJAS LOPEZ 47 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

GLORIA LÓPEZ CABANA 48 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*9541H *9541H *9541H 49 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARTINA MONTEAGUDO  LÓPEZ 50 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

NIEVES  ALONSO  SÁNCHEZ  51 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

PILAR GONZÁLEZ  SOBREIRA 52 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARÍA CONCEPCIÓN SILVESTRE ANTÚNEZ 53 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ROSA MARÍA  DORADO  BELLO 54 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*5826W *5826W *5826W 55 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARIA TERESA ALVAREZ LORENTE 56 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARIA CARMEN AIRA PEREZ 57 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

LUZ ESTELA VIVAS TREJOS 58 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MILAGROS  CASTRO RIAL 59 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 60 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ANGÉLICA  SOTO MUESO 61 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

*1986J *1986J *1986J 62 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 
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JOSEFA GOMEZ CASAL 63 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 64 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

BEATRIZ PRIETO GARCIA 65 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

MARIA N FERNANDEZ RODRÍGUEZ 66 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

THAIS  POUSADA GARCÍA 67 AEROBIC LATINO (MENORES DE 65) 

ISABELLA  INFANTE  INFANTE  13 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

JOSE BANEIRA CRECENTE 14 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

DAHIANNA SILVA MARULANDA 15 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

SEBASTIAN ELI CORTEZ NUÑEZ 16 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

DIEGO RAÑA SANTIAGO 17 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

ROSARIO LANDUCCI JAIME 18 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

JOYCE IVANA  MONTENEGRO  CHALLA  19 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

CAROL ESTELA PIÑA RIOS 20 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

ANNA QUIÑONES  PERAZA  21 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º 

JOSE RAMON MARTINEZ PEDREIRA 27 BAILE LATINO 1 

GEMMA RODRIGUEZ NEIRA 28 BAILE LATINO 1 

DANIEL VAZQUEZ RAMIL 29 BAILE LATINO 1 

DOLORES SÁNCHEZ SEIJAS 30 BAILE LATINO 1 

MILENA PAOLA FRANCISCO CONSTANZO 31 BAILE LATINO 1 

MARIA GUADALUPE  LEIS YEBRA 32 BAILE LATINO 1 

GENEROSA PÉREZ VÁZQUEZ 33 BAILE LATINO 1 

ROSARIO YANINA ALVAREZ  GAMALLO 34 BAILE LATINO 1 

JAVIER ABELEIRA  CARNEIRO 35 BAILE LATINO 1 

MARIA LUZ  ÁLVAREZ  VILLAR 36 BAILE LATINO 1 

MARIA LUISA  PRADO  HERRERO  37 BAILE LATINO 1 

M ISABEL GALDO TEIJIDO 38 BAILE LATINO 1 

MARTA VIDAL SÁNCHEZ 39 BAILE LATINO 1 

M ISABEL  CASTRO LÓPEZ 40 BAILE LATINO 1 

*7006Y *7006Y *7006Y 41 BAILE LATINO 1 

ISABEL LOPEZ PENAS 42 BAILE LATINO 1 

ROSA ÁNGELES  LÓPEZ  MARTÍNEZ  43 BAILE LATINO 1 

*0271H *0271H *0271H 44 BAILE LATINO 1 

ISAURO LOPEZ CORRAL 45 BAILE LATINO 1 

VERONICA DARRIBA DA CRUZ 46 BAILE LATINO 1 

SAGRARIO VAZQUEZ FERNANDEZ 47 BAILE LATINO 1 

Mª NATIVIDAD DIAZ ARIAS 48 BAILE LATINO 1 

AMANDA GARCÍA  CEDEIRA 49 BAILE LATINO 1 

FLOR MERIDA LOPEZ AVILA 50 BAILE LATINO 1 
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ROSA MARÍA IGLESIAS BARREIRO 51 BAILE LATINO 1 

*1752Q *1752Q *1752Q 52 BAILE LATINO 1 

*1716T *1716T *1716T 53 BAILE LATINO 1 

MARIA MECIAS IGLESIAS 54 BAILE LATINO 1 

EVA RODRÍGUEZ LÓPEZ 55 BAILE LATINO 1 

MARIA DOLORES  MOSQUERA  PERNAS  56 BAILE LATINO 1 

RODOLFO JOSE AGRELO GARCIA 57 BAILE LATINO 1 

MARÍA ISABEL GARCIA VALLO 58 BAILE LATINO 1 

IRIS MARIA  BRAGUNDE  FERRO  59 BAILE LATINO 1 

OLGA COUCHEIRO GARCÍA  60 BAILE LATINO 1 

MIGUEL ANGEL SALGADO  VARELA 61 BAILE LATINO 1 

Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 62 BAILE LATINO 1 

DORA  GAYOSO MONTENEGRO  63 BAILE LATINO 1 

*2400H *2400H *2400H 64 BAILE LATINO 1 

*4542X *4542X *4542X 65 BAILE LATINO 1 

*9358D *9358D *9358D 66 BAILE LATINO 1 

BEGOÑA  FUENTES  MOSQUERA  67 BAILE LATINO 1 

EVARISTO LEMA PUÑAL 68 BAILE LATINO 1 

MARIA JESÚS   CAMEAN VIÑA 69 BAILE LATINO 1 

LUIS ROBLEDA VAZQUEZ 70 BAILE LATINO 1 

ARANTXA ROZAS LARREINA 71 BAILE LATINO 1 

ZOILA  CAJILIMA RODAS 72 BAILE LATINO 1 

SOLEDAD BORJA  VARGAS 73 BAILE LATINO 1 

CARMEN  BORJA  VARGAS 74 BAILE LATINO 1 

MANUEL  NOUCHE BLANCO 75 BAILE LATINO 1 

LAURA  ÁLVAREZ DE LA FUENTE 76 BAILE LATINO 1 

JUSTO VILAR ARNOSO 77 BAILE LATINO 1 

JUDIT PAZO COUTO 78 BAILE LATINO 1 

ISABEL MARIÑAS  RUMBO  79 BAILE LATINO 1 

BEATRIZ VÁZQUEZ  FERREYRA 80 BAILE LATINO 1 

BERTA MAQUIEIRA  MARIÑAS  81 BAILE LATINO 1 

SARA CASTRO QUINTAS 82 BAILE LATINO 1 

CONCEPCION  SEIJO MOSQUERA  83 BAILE LATINO 1 

MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ GONZALEZ 84 BAILE LATINO 1 

ANA MARIA  FERNÁNDEZ PEREZ 85 BAILE LATINO 1 

EMILIA GAREA RAMOS 86 BAILE LATINO 1 

*0766S *0766S *0766S 87 BAILE LATINO 1 

BEGOÑA TABOADA BARRAL 88 BAILE LATINO 1 
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ANTONIO MOSQUERA PREGO 89 BAILE LATINO 1 

LUCIA MARTINEZ  GUZMAN 90 BAILE LATINO 1 

*6786N *6786N *6786N 91 BAILE LATINO 1 

ALFONSO NOVELLE FERNANDEZ 92 BAILE LATINO 1 

PURA RODRIGUEZ GIL 93 BAILE LATINO 1 

JOSE MANUEL LAGO FERNANDEZ 94 BAILE LATINO 1 

MARIA DOLORES PINTO PEREZ 95 BAILE LATINO 1 

MARÍA BEGOÑA  BREA FIEIRA 96 BAILE LATINO 1 

MARIA VICTORIA CAMPOS RECAREY 97 BAILE LATINO 1 

MANUEL PAN  LOJO 98 BAILE LATINO 1 

MARIA JESUS SILVESTRE ANTUNEZ 99 BAILE LATINO 1 

BEATRIZ PRIETO GARCIA 100 BAILE LATINO 1 

MARIA PEREZ PEREIRO 101 BAILE LATINO 1 

JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 102 BAILE LATINO 1 

MÓNICA BOTANA VÁZQUEZ 103 BAILE LATINO 1 

ALBA  PIÑEIRO  ROMERO  104 BAILE LATINO 1 

MARIA ISABEL AVILA  ABAD 105 BAILE LATINO 1 

PILAR CABRERO GUIRAO 106 BAILE LATINO 1 

SANTIAGO MIGUEL BARRAL 107 BAILE LATINO 1 

ADELA  LOPEZ LOPEZ 108 BAILE LATINO 1 

JOSE RODRIGUEZ ARMESTO 109 BAILE LATINO 1 

FATIMA RODRIGUEZ LOPEZ 110 BAILE LATINO 1 

ELENA MORÁN FREIRE 111 BAILE LATINO 1 

*7847R *7847R *7847R 112 BAILE LATINO 1 

GLORIA LÓPEZ CABANA 113 BAILE LATINO 1 

JAVIE VIÑUELAS DOMINGUEZ 114 BAILE LATINO 1 

MARIA TERESA MOSQUERA COTO 115 BAILE LATINO 1 

BLANCA COVADONGA  SENDÓN  BARREIRA 116 BAILE LATINO 1 

NIEVES  ALONSO  SÁNCHEZ  117 BAILE LATINO 1 

MARÍA ÁNGELES  CORTÉS MOURIÑO 118 BAILE LATINO 1 

CARMEN PAZ  MOSCOSO 119 BAILE LATINO 1 

NATHALIE SANJUÁN  COSTA 120 BAILE LATINO 1 

ESTHER SANTOS ORRO 121 BAILE LATINO 1 

MARIA LUISA FERNANDEZ MOSTEIRIN 122 BAILE LATINO 1 

PAULINO TRELLES VAZQUEZ 123 BAILE LATINO 1 

LOURDES 
CONCEPCION VALERIA 

PEREZ GARCIA 124 BAILE LATINO 1 

MARIA TERESA SOUTO SUAREZ 125 BAILE LATINO 1 
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CARLOS LAGO OCHOA  126 BAILE LATINO 1 

CARLOS BLANCO ÁLVAREZ 127 BAILE LATINO 1 

JOSÉ ANTONIO RUMBO  MARTÍNEZ  27 BAILE LATINO 2 

ISABEL MARIÑAS  RUMBO  28 BAILE LATINO 2 

BERTA MAQUIEIRA  MARIÑAS  29 BAILE LATINO 2 

SARA CASTRO QUINTAS 30 BAILE LATINO 2 

CONCEPCION  SEIJO MOSQUERA  31 BAILE LATINO 2 

CARMEN  CUNDINS LEMA 32 BAILE LATINO 2 

VALERO  TELLO MILAGRO 33 BAILE LATINO 2 

*0766S *0766S *0766S 34 BAILE LATINO 2 

JOHANA QUINTERO GONZÁLEZ  35 BAILE LATINO 2 

BEGOÑA TABOADA BARRAL 36 BAILE LATINO 2 

*5025Y *5025Y *5025Y 37 BAILE LATINO 2 

*4223Z *4223Z *4223Z 38 BAILE LATINO 2 

ANTONIO MOSQUERA PREGO 39 BAILE LATINO 2 

LUCIA MARTINEZ  GUZMAN 40 BAILE LATINO 2 

MARIA TERESA SANDE GARCIA 41 BAILE LATINO 2 

*6786N *6786N *6786N 42 BAILE LATINO 2 

ALFONSO NOVELLE FERNANDEZ 43 BAILE LATINO 2 

PURA RODRIGUEZ GIL 44 BAILE LATINO 2 

ESTHER SANTOS ORRO 45 BAILE LATINO 2 

MARÍA BEGOÑA  BREA FIEIRA 46 BAILE LATINO 2 

MANUEL PAN  LOJO 47 BAILE LATINO 2 

BEATRIZ PRIETO GARCIA 48 BAILE LATINO 2 

JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 49 BAILE LATINO 2 

MÓNICA BOTANA VÁZQUEZ 50 BAILE LATINO 2 

PILAR CABRERO GUIRAO 51 BAILE LATINO 2 

SANTIAGO MIGUEL BARRAL 52 BAILE LATINO 2 

ADELA  LOPEZ LOPEZ 53 BAILE LATINO 2 

JOSE RODRIGUEZ ARMESTO 54 BAILE LATINO 2 

FATIMA RODRIGUEZ LOPEZ 55 BAILE LATINO 2 

CONCEPCION PEDREIRA SANCHEZ 56 BAILE LATINO 2 

LAURA BONOMO MOSQUERA 57 BAILE LATINO 2 

JOSE JULIO CONCEPCIÓN LÓPEZ 58 BAILE LATINO 2 

JAVIER CARREIRA OTERO 59 BAILE LATINO 2 

FERNANDO TOJA DIAZ 60 BAILE LATINO 2 

MARIA DE LOS 
ANGELES 

ORONS LOPEZ 61 BAILE LATINO 2 
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EUGENIO FUENTEFRIA PARDO 62 BAILE LATINO 2 

MARIA ENCARNACION ORONS  LOPEZ 63 BAILE LATINO 2 

MARIA JOSE  ORONS LOPEZ 64 BAILE LATINO 2 

MARIA DE CARMEN  MARTINEZ  RELOVA 65 BAILE LATINO 2 

MARIA FLORES DE RUS 66 BAILE LATINO 2 

JOSE ANTONIO  GARCIA SANCHEZ 67 BAILE LATINO 2 

PATRICIA  BARREIRO  MIRANDA  68 BAILE LATINO 2 

ANTONIO  CARNOTO  LÓPEZ  69 BAILE LATINO 2 

ROSA  RÍOBOO  SONEIRA  70 BAILE LATINO 2 

ROSA MARÍA LÓPEZ NOVO 71 BAILE LATINO 2 

ROSA MAÑANA SOUTO 72 BAILE LATINO 2 

OBDULIA ZAS GARCIA 73 BAILE LATINO 2 

JOSEFA GOMEZ CASAL 74 BAILE LATINO 2 

MARÍA DOLORES VÁZQUEZ ALDONZA 75 BAILE LATINO 2 

*1375S *1375S *1375S 76 BAILE LATINO 2 

DOLORES FRAGA  BALEATO 77 BAILE LATINO 2 

JOSÉ  RAMÓN  GARCIA  SANDE 78 BAILE LATINO 2 

BEATRIZ  DEL VALLE  DEL VALLE  79 BAILE LATINO 2 

LUIS  AIRA SÁNCHEZ  80 BAILE LATINO 2 

*4926V *4926V *4926V 81 BAILE LATINO 2 

*5424M *5424M *5424M 82 BAILE LATINO 2 

*6888W *6888W *6888W 83 BAILE LATINO 2 

MARIA JESUS ARIJON GARCIA 84 BAILE LATINO 2 

JOSE RAMON MARTINEZ PEDREIRA 85 BAILE LATINO 2 

MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 86 BAILE LATINO 2 

MÍRIAM MAGDALENA  CABRERA DE PINA 87 BAILE LATINO 2 

DOLORES SÁNCHEZ SEIJAS 88 BAILE LATINO 2 

GENEROSA PÉREZ VÁZQUEZ 89 BAILE LATINO 2 

JAVIER ABELEIRA  CARNEIRO 90 BAILE LATINO 2 

MARIA LUISA  PRADO  HERRERO  91 BAILE LATINO 2 

*7006Y *7006Y *7006Y 92 BAILE LATINO 2 

SAGRARIO VAZQUEZ FERNANDEZ 93 BAILE LATINO 2 

*1752Q *1752Q *1752Q 94 BAILE LATINO 2 

*1716T *1716T *1716T 95 BAILE LATINO 2 

MARIA TERESA SOUTO SUAREZ 96 BAILE LATINO 2 

*8850D *8850D *8850D 97 BAILE LATINO 2 

*9189V *9189V *9189V 98 BAILE LATINO 2 

IRIS MARIA  BRAGUNDE  FERRO  99 BAILE LATINO 2 
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BEGOÑA  FUENTES  MOSQUERA  100 BAILE LATINO 2 

*3040N *3040N *3040N 101 BAILE LATINO 2 

ANA PARDEIRO  MARIÑO 102 BAILE LATINO 2 

*9541H *9541H *9541H 103 BAILE LATINO 2 

JUSTO VILAR ARNOSO 104 BAILE LATINO 2 

JUDIT PAZO COUTO 105 BAILE LATINO 2 

*0271H *0271H *0271H 106 BAILE LATINO 2 

JOSE MANUEL LAGO FERNANDEZ 107 BAILE LATINO 2 

ALBA  PIÑEIRO  ROMERO  108 BAILE LATINO 2 

CARLOS BLANCO ÁLVAREZ 109 BAILE LATINO 2 

CAROL ESTELA PIÑA RIOS 13 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

ANNA QUIÑONES  PERAZA  14 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

XAN ARRIBE SEIJAS 15 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

XIANA VIZCAÍNO PRADO 16 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

*7641A *7641A *7641A 17 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

ANA POSE GARCÍA  18 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

ADRIANA MARIA GARCIA VIEITO 19 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

LAUREN MARIANA CRUZ  MURILLO 20 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

BELÉN HERRERO MARTÍN 21 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

LEONARDO GÓMEZ  LÓPEZ 22 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

MATEO  DÍAZ DIB  23 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

ADRIÁN  RODRÍGUEZ  FERREIRS 24 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

*6552A *6552A *6552A 25 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

*6459W *6459W *6459W 26 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

MORELLA GOMEZ  ESJAITA 27 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

ADAM LUIS LEYVA CELEIRO 28 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

PAULA CAMILA TOVAR SANABRIA 29 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

MARCOS PAZ TRIGO 30 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

ISABELLA  INFANTE  INFANTE  31 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

GLERIANNYS  MENDOZA PRADA 32 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS) 

GLORIA MARÍN PAZ 16 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

SOLEDAD VICENTE MARTINEZ 17 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MANUELA GARCIA LOPEZ 18 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

*4386N *4386N *4386N 19 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 
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MARTINA MONTEAGUDO  LÓPEZ 20 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

NURIA MARIA VALIÑO RODRIGUEZ 21 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

FERNANDO JOSÉ  PIÑEIRO LAMEIRO 22 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MARÍA CONCEPCIÓN  BERTALO  DOMÍNGUEZ  23 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

PAULA GONZÁLEZ LÓPEZ 24 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CELIA  SÁNCHEZ  REMESEIRO  25 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 26 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

JOSE LUIS  LEON LOPEZ 27 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MERCEDES  BARCIA  MONTERO  28 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

SONIA SÁNCHEZ DÍAZ 29 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

NOELIA LOBAGUEIRA LAGO 30 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MICAELA  GUIMARAENS  BAULUZ  31 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MARÍA TERESA SAN JOSÉ  LADO 32 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

*6560R *6560R *6560R 33 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

LOURDES 
CONCEPCION VALERIA 

PEREZ GARCIA 34 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MIGUEL ALFONSO LOURENZO QUATRO 35 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

FRANCISCO JAVIER CASTELOS SANCHEZ 36 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

SUSANA MARTÍNEZ PALLARÉS 37 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

*8429C *8429C *8429C 38 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MARIA RODRIGUEZ CARRODEGUAS 39 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CARLOS LOPEZ VARELA 40 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 
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*5686X *5686X *5686X 41 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CONCEPCION FARIÑA CADENAS 42 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

*7847B *7847B *7847B 43 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

BLANCA COVADONGA  SENDÓN  BARREIRA 44 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MARIA BELEN MAURIZ BLANCO 45 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CRISTINA BUENO  LAPIEZA 46 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

PABLO MUIÑO SAAVEDRA 47 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 48 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

ISAURO LOPEZ CORRAL 49 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

VERONICA DARRIBA DA CRUZ 50 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

GLERIANNYS  MENDOZA PRADA 51 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

DANIELA  MARTÍNEZ  INSUA  52 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

ANA MARÍA  BOQUETE  FRANQUEIRA  53 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CARLOS ANTONIO LEMA PÉREZ 54 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

*1762Z *1762Z *1762Z 55 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

VICTOR CARAMES VARELA 56 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

LUCIA MARTINEZ JOVE 57 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MÍRIAM MAGDALENA  CABRERA DE PINA 58 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MARIA N FERNANDEZ RODRÍGUEZ 59 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

CESAR CAMBEIRO QUINTELA 60 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

*7178E *7178E *7178E 61 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS - 
MEDIO 

MANUEL NOVO CASTRO 16 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 
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*6861Z *6861Z *6861Z 17 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

*5737L *5737L *5737L 18 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

JOSÉ ANTONIO  BUDIÑO VARELA 19 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

*1762Z *1762Z *1762Z 20 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

MARÍA BUJÁN VARELA 21 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

MARIA SANCHEZ R 22 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

ESPERANZA  SANCHEZ RODRÍGUEZ 23 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

ANA MARIA  PEREIRA  TORRADO  24 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

ABEL RODRÍGUEZ  CASTELO 25 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

ELISA  GALAN  RAMIL  26 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

MARÍA CONCEPCIÓN  BERTALO  DOMÍNGUEZ  27 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

FRANCISCO CAPELAN FIGUEROA 28 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

SOLEDAD LADO MALVAREZ 29 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

LUIS FERREIRO BLANCO 30 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

JOSEFA  MARTINEZ SUÁREZ  31 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

DOLORES  RUIZ  CASTELEIRO  32 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

ANGELINES LOSADA GONZÁLEZ  33 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

MARI NIEVES SAEZ JUEZ 34 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

ISABELLA  INFANTE  INFANTE  35 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

OLGA LUCIA LOPEZ SANCHEZ 36 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

JOSEFA VAZQUEZ BAHAMONDE 37 EJERCITA TU MEMORIA (MEDIO) 

JOSEFA FLORENTINA TEIJEIRO VAZQUEZ 16 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

BENITO LOUZAN LONGUEIRA 17 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

MARIA  SAAVEDRA REGUEIRA 18 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

ESMERALDA  NOVIO TEJO  19 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

MARÍA TERESA DOBARRO DOVAL 20 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

*3160Q *3160Q *3160Q 21 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 22 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

FRANCISCO VILARIÑO VAZQUEZ 23 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

MANUELA ISABEL  FERNÁNDEZ  PEREZ 24 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

LOURDES 
CONCEPCION VALERIA 

PEREZ GARCIA 25 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

JOSEFA GRELA VARELA 26 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

MARÍA  
DE LA MERCED 
DEL RIO 

RÍOS 27 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO 

CARMEN  PONTE  MOREIRA 21 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

ANGELINES LOSADA GONZÁLEZ  22 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

*1705B *1705B *1705B 23 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 
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ANGELES CANEDO BECERRA 24 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

JOSE ANTONIO CARRO NIETO 25 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

JULIA SAAVEDRA  BLANCO 26 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA VILMA GARCIA RABUÑAL 27 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA JOSEFA OCAMPO PEREZ 28 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

LUIS FERREIRO BLANCO 29 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA DEL CARMEN  VIDAL BARREIRO 30 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN  CASAL LEMA 31 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MªCARMEN VALIÑO SEOANE 32 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

ESPERANZA  SANTÉ  CASTELOS 33 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MILAGROS VAZQUEZ LESTA 34 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA TERESA BERRETTA DELLACASA 35 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

Mª CARMEN AGRASO CARBALLIDO 36 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MANUEL VILLAVERDE LÓPEZ 37 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN ZAPATA  MOSCOSO 38 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

FLORA SEOANE BERNÁRDEZ 39 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

ANA ISABEL  VARELA  SOUTO 40 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

JOSEFA GONZALEZ PAZ 41 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARINA REY GARCIA  42 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

DOLORES  SUÁREZ  CORGO 43 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA JOSEFA  GOMEZ  LORENZO 44 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA ESPERANZA NOYA FREIRE 45 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ  LÓPEZ  46 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA LUISA  SILVOSA  PIÑEIRO  47 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA AURORA IBÁÑEZ LOPEZ 48 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

PURIFICACION CASTRO  VILA 49 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

DOLORES  RUIZ  CASTELEIRO  50 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA ISABEL GARCÍA LÓPEZ 51 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA DEL CARMEN BARALLOBRE DOPAZO 52 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

INES VAZQUEZ MATO 53 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

FELICITAS REGUEIRO MARTINEZ 54 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA CELSA ASCARIZ SANJURJO 55 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

IRENE  ROMANÍ BARRIENTOS 56 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

Mª JESÚS  VEIGA  FREIRE 57 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 58 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

ANTONIO  MATO  MAYAN  59 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

SEVERINO VARELA DAFONTE 60 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

CESAR SOUTO  ULLOA 61 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 
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FRANCISCO CASADO CASADO 62 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

*8528H *8528H *8528H 63 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

EVARISTO LEMA PUÑAL 64 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

MARIA JESÚS   CAMEAN VIÑA 65 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

*1296P *1296P *1296P 66 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

LAURA TRIÑANES  MARÍN 67 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

JOSE RODOLFO GUAUQUE IBARRA 68 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

REMEDIOS  FELPETO  CARREIRA 69 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

ANGELINA DOSIL BLANCO 70 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

ROSA MARÍA  DORADO  BELLO 71 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

DELIA PÉREZ FERREIRO 72 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

FRANCISCO VILARIÑO VAZQUEZ 73 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

NIEVES ANDRADE PRESEDO 74 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

BERTA  CALO GONZÁLEZ  75 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

SUSANA MARTÍNEZ PALLARÉS 76 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

FÁTIMA LÓPEZ PÉREZ 77 GIMNASIA 1 (+ 60 AÑOS) 

CHELO FERNÁNDEZ MANGANA 21 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ GONZALEZ 22 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA CELSA ASCARIZ SANJURJO 23 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

LUMILE SOLEDAD  TRUJILLO  DE PIÑANGO  24 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

FELICIA DEL CARMEN SILVA MAIZO 25 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

IRENE  ROMANÍ BARRIENTOS 26 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

DELIA PÉREZ FERREIRO 27 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

NIEVES ANDRADE PRESEDO 28 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

JOSEFA AMOR VARELA 29 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

DOLORES OTERO SANCHEZ 30 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

LINA LORENZO PENAS  31 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

AMADORA MEILÁN LAMEIRI 32 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA  
DE LA MERCED 
DEL RIO 

RÍOS 33 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CESAR SOUTO  ULLOA 34 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

ELVIRA  IGLESIAS VILARIÑO 35 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

ELENA JESUS  CARRO VEIGA 36 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ DIAZ 37 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

FRANCISCO CASADO CASADO 38 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

GUADALUPE  RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ 39 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

JOSEFA VAZQUEZ BAHAMONDE 40 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

ROGELIO PAN  ÁLVAREZ  41 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 
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ROSA MARÍA BREA GARCÍA 42 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

LILIANA GLORIA VILARIÑO  CARRO 43 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

JOSEFA  MARTINEZ SUÁREZ  44 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

*1296P *1296P *1296P 45 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CONCEPCION RODRIGUEZ AYAN 46 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA JESÚS  SÁNCHEZ  CAMACHO  47 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA TERESA FERNÁNDEZ SUÁREZ 48 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

ESTRELLA  PENSADO  VILA 49 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

FERRERAS 
MARIA 
ADELAIDA 

GUTIERREZ 50 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CÁNDIDO  FUENTES REGUEIRA 51 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

OLIVA DEIVE  GÓMEZ  52 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN  PONTE  MOREIRA 53 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN  CORBACHO LORENZO 54 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

DOLORES MOREIRA SANTOS 55 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

ANGELINES LOSADA GONZÁLEZ  56 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

*1705B *1705B *1705B 57 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

ANGELES CANEDO BECERRA 58 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

JOSE ANTONIO CARRO NIETO 59 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

JULIA SAAVEDRA  BLANCO 60 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA VILMA GARCIA RABUÑAL 61 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA JOSEFA OCAMPO PEREZ 62 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA TERESA  FERREIRO  NOVO 63 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARI NIEVES SAEZ JUEZ 64 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA DEL CARMEN  VIDAL BARREIRO 65 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN  CASAL LEMA 66 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARICARMEN  BALSA CASTIÑEIRAS 67 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

M JESÚS LADO RODRÍGUEZ 68 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MªCARMEN VALIÑO SEOANE 69 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

*1342T *1342T *1342T 70 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA VICTORIA GONZÁLEZ  MARTÍNEZ  71 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MILAGROS VAZQUEZ LESTA 72 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

Mª CARMEN AGRASO CARBALLIDO 73 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

*6861Z *6861Z *6861Z 74 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

*5737L *5737L *5737L 75 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MANUEL VILLAVERDE LÓPEZ 76 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

GLORIA  PRADO PARDO 77 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN ZAPATA  MOSCOSO 78 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 
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FLORA SEOANE BERNÁRDEZ 79 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

DOLORES ARES MARTINEZ 80 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

SARA MOSQUERA RODRÍGUEZ 81 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA TERESA DOBARRO DOVAL 82 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

*2892D *2892D *2892D 83 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

LUIS GONZÁLEZ EDREIRA 84 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

GEMMA RODRIGUEZ NEIRA 85 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARÍA ISABEL GARCÍA LÓPEZ 86 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA DEL CARMEN BARALLOBRE DOPAZO 87 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 88 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

INES VAZQUEZ MATO 89 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA SOLEDAD GONZÁLEZ CASTRO 90 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

MARIA JOSEFA CARBALLAL MORANDEIRA 91 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

CARMEN MAHIA SANCHEZ 92 GIMNASIA 2 (+ 60 AÑOS) 

JOSÉ  MARTÍNEZ VÁZQUEZ 13 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

M JESÚS LADO RODRÍGUEZ 14 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

*2522V *2522V *2522V 15 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

MARIA CASTRO VILARIÑO 16 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

MARÍA CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ BUJÁN 17 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

*5240C *5240C *5240C 18 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

CARLOS ANTONIO LEMA PÉREZ 19 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

JUANA VENTUREIRA LAMAS 20 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

*8923G *8923G *8923G 21 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

LUISA BREA  VIDAL 22 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

MARGARITA BENILDE COUCEIRO  SEOANE 23 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

FRANCISCO MANUEL FERNÁNDEZ RICO 24 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

CARMEN  LÓPEZ  SUÁREZ  25 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 
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JOSE RODOLFO GUAUQUE IBARRA 26 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

REMEDIOS  FELPETO  CARREIRA 27 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

OLGA LUCIA LOPEZ SANCHEZ 28 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

FRANCISCO CAPELAN FIGUEROA 29 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

MARÍA CELSA ASCARIZ SANJURJO 30 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

EMILIA GAREA RAMOS 31 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

ANTONIO  MATO  MAYAN  32 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

*6861Z *6861Z *6861Z 33 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

*5737L *5737L *5737L 34 
INFORMÁTICA - TRÁM. BÁSICOS 
+55 

GUILLERMINA CAMPOS CAMPOS 16 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*9541H *9541H *9541H 17 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARTA CRIADO ABELENDA 18 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA BELEN MAURIZ BLANCO 19 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MERCEDES FERNÁNDEZ CABANA 20 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA DEL MAR RABINA COSTA 21 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA TERESA ALVAREZ LORENTE 22 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ADIARYS SIMARAD  SANABRIA  PIÑANGO  23 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARYORI  CHIRINOS  SILVA 24 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA JOSE CERVIÑO COTELO 25 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ANA MARIA IGLESIAS ANEIROS 26 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

OLGA  UCHA MANSO 27 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARÍA VICTORIA GONZÁLEZ  MARTÍNEZ  28 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*5577T *5577T *5577T 29 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CARMEN IGUAL AGUAS 30 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA VICTORIA CAMPOS RECAREY 31 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CRISTINA FERNÁNDEZ OTERO 32 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

JAVIER RODRÍGUEZ  PÉREZ 33 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

RAMON PAREDES  GONZALEZ 34 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

RAQUEL MARTÍNEZ  LÓPEZ  35 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ANA PEÑA SANCHEZ 36 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARTA RODRÍGUEZ DIAZ 37 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 
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*3040N *3040N *3040N 38 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CARMEN MARCOS SANCHEZ 39 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA VÁZQUEZ  COLLAZO 40 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA DEL CARMEN REY LISTA 41 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

JULIETTE LEÁÑEZ CABRAL 42 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

IVANELLA CENTENO LEÁÑEZ 43 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA  PARGA GOMEZ 44 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARGARITA  VEIGA  ÁLVAREZ  45 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

PABLO ALBINO GARCIA DIAZ 46 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

M ISABEL GALDO TEIJIDO 47 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

M ISABEL  CASTRO LÓPEZ 48 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CARMEN PAZ  MOSCOSO 49 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARLENE  GOMES  FIGUEIRA  50 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ELENA ANEIROS BLANCO 51 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ESTHER SANTOS ORRO 52 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*6621W *6621W *6621W 53 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MÓNICA  ÁLVAREZ  PORTAS 54 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

SILVIA ROCHA  QUINTAS 55 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*3384B *3384B *3384B 56 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARÍA EVA  ALVAREZ LÓPEZ  57 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

TANIA GOMEZ CAMPOS 58 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARTA VÁZQUEZ  PATIÑO 59 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA DEL CARMEN RODRÍGUEZ REBORIDO 60 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

JESÚS SOUTO NEGREIRA 61 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*2212N *2212N *2212N 62 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ANA TORRENTE  PATIÑO  63 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*4926V *4926V *4926V 64 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARÍA CONCEPCIÓN  BERTALO  DOMÍNGUEZ  65 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 66 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CRISTINA BUENO  LAPIEZA 67 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

JOSÉ ANTONIO RUMBO  MARTÍNEZ  68 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

ANA VÁZQUEZ MODIA 69 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

PABLO MUIÑO SAAVEDRA 70 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 71 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CARMEN PÉREZ  PLATAS 72 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA PEREZ PLATAS 73 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*5826W *5826W *5826W 74 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARÍA LUCETY PULGARÍN GARCÍA 75 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 
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Mª DO CARME  FIAÑO  GÁNDARAS 76 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

LINA MARIA MIRANDA  FERNANDEZ  77 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MANUELA ISABEL  FERNÁNDEZ  PEREZ 78 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MONTSERRAT FERO LOPEZ 79 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

JOSEFA AMOR VARELA 80 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA LUISA LAGO ALSINA 81 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

PEDRO ARANGUREN --- 82 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

Mª JOSEFA SÁNCHEZ SEIJAS 83 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 84 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CRISTAL LONGUEIRA  BELLON 85 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

M CARMEN GONZALEZ  PELETEIRO 86 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

CHARO CORBAL  GODOY  87 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  88 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA PURIFICACION  LOPEZ NUÑEZ 89 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

*1471G *1471G *1471G 90 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MARIA N FERNANDEZ RODRÍGUEZ 91 MINDFULNESS Y RELAJACIÓN 

MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 16 PATCHWORK 

EMILIA ORONS  LOPEZ 17 PATCHWORK 

*0271H *0271H *0271H 18 PATCHWORK 

SUSANA GEIJO ALVAREZ 19 PATCHWORK 

MARIA JOSEFA  GOMEZ  LORENZO 20 PATCHWORK 

*2016C *2016C *2016C 21 PATCHWORK 

LISBETH COROMOTO VALDERRAMA ORTEGA 22 PATCHWORK 

JUANA SANTOS RODRÍGUEZ  23 PATCHWORK 

CARMEN MARCOS SANCHEZ 18 PILATES 1 

BELEN AMEIJEIRAS  GARCÍA  19 PILATES 1 

ANA MARIA  PEREIRA  TORRADO  20 PILATES 1 

LAURA TRIÑANES  MARÍN 21 PILATES 1 

MARÍA JESÚS  SÁNCHEZ  CAMACHO  22 PILATES 1 

ELANA FRANQUEIRA  GARCÍA  23 PILATES 1 

MARÍA TERESA FERNÁNDEZ SUÁREZ 24 PILATES 1 

SOLEDAD BORJA  VARGAS 25 PILATES 1 

CARMEN  BORJA  VARGAS 26 PILATES 1 

*2368K *2368K *2368K 27 PILATES 1 

INÉS  RODRÍGUEZ  SAAVEDRA  28 PILATES 1 

MARÍA LUISA RODRÍGUEZ  PATIÑO 29 PILATES 1 

ANGELA  VARELA  ROUCO  30 PILATES 1 

MARÍA  ROUCO  FERNANDEZ 31 PILATES 1 
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MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 32 PILATES 1 

BEGOÑA MALVIDO DIAZ 33 PILATES 1 

CRISTINA  CARREIRA QUINTÁN 34 PILATES 1 

ANGELINA DOSIL BLANCO 35 PILATES 1 

MARÍA CARMEN  GONZALEZ DORREGO 36 PILATES 1 

ROSANA  BALADO TARRELA  37 PILATES 1 

ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 38 PILATES 1 

CARMEN PÉREZ  PLATAS 39 PILATES 1 

MARIA PEREZ PLATAS 40 PILATES 1 

PILAR SANTOS 
GONZALEZ 
SIERRA 

41 PILATES 1 

*2648P *2648P *2648P 42 PILATES 1 

JORGE PENABAD ARNOSO 43 PILATES 1 

ROSA MARÍA  DORADO  BELLO 44 PILATES 1 

MARÍA LUCETY PULGARÍN GARCÍA 45 PILATES 1 

MARI NIEVES SAEZ JUEZ 46 PILATES 1 

MARÍA DEL CARMEN  GRAÑA INSUA 47 PILATES 1 

VANESA LÓPEZ GARCÍA 48 PILATES 1 

GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 49 PILATES 1 

Mª JOSÉ RAMOS ESPERANTE 50 PILATES 1 

MARÍA JESÚS  NOVO VÁZQUEZ  51 PILATES 1 

MARÍA CONSUELO  RODRÍGUEZ  DEZA 52 PILATES 1 

MARICARMEN  BALSA CASTIÑEIRAS 53 PILATES 1 

BERTA  CALO GONZÁLEZ  54 PILATES 1 

MARIA DEL CARMEN  PEREZ GARCIA 55 PILATES 1 

SEVERINO VARELA DAFONTE 56 PILATES 1 

ELENA RODRÍGUEZ L 57 PILATES 1 

*1342T *1342T *1342T 58 PILATES 1 

LORENA GARCIA FERREÑO 59 PILATES 1 

AÍDA  ARCAS  LAFUENTE  60 PILATES 1 

MANUEL IGNACIO  PUGA FERNÁNDEZ  61 PILATES 1 

MARIA LUZ GARCÍA GONZALEZ 62 PILATES 1 

MARIA JESUS SILVEIRA MARIÑO 63 PILATES 1 

CARMEN SANCHEZ RIO 64 PILATES 1 

ELENA SÁNCHEZ  MÉNDEZ 65 PILATES 1 

MARIA JOSE LAMPON CASAIS 66 PILATES 1 

ANA MARÍA  BOQUETE  FRANQUEIRA  67 PILATES 1 

MERCEDES DÍAZ DE PRADO 68 PILATES 1 
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DOLORES ARES MARTINEZ 69 PILATES 1 

MARTA VÁZQUEZ  PATIÑO 70 PILATES 1 

SARA MOSQUERA RODRÍGUEZ 71 PILATES 1 

MARIA TERESA  GONZÁLEZ  PAN 72 PILATES 1 

MARIA DEL CARMEN RODRÍGUEZ REBORIDO 73 PILATES 1 

JESÚS SOUTO NEGREIRA 74 PILATES 1 

JAVIE VIÑUELAS DOMINGUEZ 75 PILATES 1 

MARIA TERESA MOSQUERA COTO 76 PILATES 1 

MANUELA GARCIA LOPEZ 77 PILATES 1 

GUILLERMINA CAMPOS CAMPOS 78 PILATES 1 

ANA TORRENTE  PATIÑO  79 PILATES 1 

OLGA VESELOVA VESELOVA 80 PILATES 1 

MARIA MANUELA GARCIA PARAJO 81 PILATES 1 

MARÍA DOLORES  RODRÍGUEZ  CASTELO 82 PILATES 1 

CARMEN RODRIGUEZ BARREIRO 83 PILATES 1 

PILAR SANJURJO  LAMEIRO 84 PILATES 1 

ENRIQUE  BELLÓN  FERNÁNDEZ  85 PILATES 1 

LINA MARIA MIRANDA  FERNANDEZ  86 PILATES 1 

NIEVES ANDRADE PRESEDO 87 PILATES 1 

MARIA ISABEL  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  88 PILATES 1 

ROSA FARIÑA  CALVIÑO 89 PILATES 1 

PLACIDO ISIDORO RODRIGUEZ  VEIRA 90 PILATES 1 

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ  VEIRA 91 PILATES 1 

Mª NATIVIDAD DIAZ ARIAS 92 PILATES 1 

ELVIRA  IGLESIAS VILARIÑO 93 PILATES 1 

ELENA JESUS  CARRO VEIGA 94 PILATES 1 

MARIA JOSEFA CARBALLAL MORANDEIRA 95 PILATES 1 

MARIA CASTRO VILARIÑO 96 PILATES 1 

SUSANA MARTÍNEZ PALLARÉS 97 PILATES 1 

GUADALUPE  RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ 98 PILATES 1 

JOSÉ ANTONIO  BUDIÑO VARELA 99 PILATES 1 

RAQUEL MARTÍNEZ  LÓPEZ  100 PILATES 1 

*8923G *8923G *8923G 101 PILATES 1 

MARIA VÁZQUEZ  COLLAZO 102 PILATES 1 

CONCEPCION RODRIGUEZ AYAN 103 PILATES 1 

ESTRELLA  PENSADO  VILA 104 PILATES 1 

IRIA REGO CARREIRA 105 PILATES 1 

MARÍA DOLORES VÁZQUEZ ALDONZA 106 PILATES 1 
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ABEL RODRÍGUEZ  CASTELO 107 PILATES 1 

DOLORES FRAGA  BALEATO 108 PILATES 1 

JOSÉ  RAMÓN  GARCIA  SANDE 109 PILATES 1 

PURIFICACION CASTRO  VILA 110 PILATES 1 

ISABEL MARIÑAS  RUMBO  111 PILATES 1 

BERTA MAQUIEIRA  MARIÑAS  112 PILATES 1 

MARÍA ISABEL RODRÍGUEZ GONZALEZ 113 PILATES 1 

MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 114 PILATES 1 

ANA MARIA  FERNÁNDEZ PEREZ 115 PILATES 1 

MARIA LUZ  ÁLVAREZ  VILLAR 116 PILATES 1 

MARIA JOSEFA OCAMPO PEREZ 117 PILATES 1 

MANUEL ENRIQUE  COUCEIRO  CUNS 118 PILATES 1 

CARMEN  REBOLLO  MELLADO 119 PILATES 1 

MARLENE  GOMES  FIGUEIRA  120 PILATES 1 

Mª JESÚS  VEIGA  FREIRE 121 PILATES 1 

JOHANA QUINTERO GONZÁLEZ  122 PILATES 1 

VERONICA DARRIBA DA CRUZ 123 PILATES 1 

MARINA RODRIGUEZ CARIDE 124 PILATES 1 

FLORA SEOANE BERNÁRDEZ 125 PILATES 1 

JESUS LOPEZ GALLEGO 126 PILATES 1 

MARÍA AURORA ARMAS MARTINEZ 127 PILATES 1 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  128 PILATES 1 

MARIA DEL CARMEN BARALLOBRE DOPAZO 18 PILATES 2 

CARMEN RODRIGUEZ BARREIRO 19 PILATES 2 

MARIA CRUZ RAMOS LOPEZ 20 PILATES 2 

PILAR RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 21 PILATES 2 

MARIA DEL CARMEN RAMOS LOPEZ 22 PILATES 2 

BEATRIZ VÁZQUEZ  FERREYRA 23 PILATES 2 

REMEDIOS  FELPETO  CARREIRA 24 PILATES 2 

INES VAZQUEZ MATO 25 PILATES 2 

ENRIQUE  BELLÓN  FERNÁNDEZ  26 PILATES 2 

*3607J *3607J *3607J 27 PILATES 2 

MARÍA CONCEPCIÓN SILVESTRE ANTÚNEZ 28 PILATES 2 

MANUEL ENRIQUE  COUCEIRO  CUNS 29 PILATES 2 

CARMEN  REBOLLO  MELLADO 30 PILATES 2 

MARÍA TERESA  FERREIRO  NOVO 31 PILATES 2 

Mª DO CARME  FIAÑO  GÁNDARAS 32 PILATES 2 

Mª JESÚS  VEIGA  FREIRE 33 PILATES 2 
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CARMEN RAMOS RODRIGUEZ 34 PILATES 2 

MARIA DOLORES QUINTAS OURENS 35 PILATES 2 

PLACIDO ISIDORO RODRIGUEZ  VEIRA 36 PILATES 2 

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ  VEIRA 37 PILATES 2 

MARIA JOSEFA CARBALLAL MORANDEIRA 38 PILATES 2 

MARIA JESUS SILVESTRE ANTUNEZ 39 PILATES 2 

MARIA ISABEL AVILA  ABAD 40 PILATES 2 

MERCEDES BELLO COUSELO 41 PILATES 2 

MARIA DEL CARMEN MAHIA  PARDO 42 PILATES 2 

NATALIA GARCÍA  SUÁREZ  43 PILATES 2 

GERARDO OROL CASTRO 44 PILATES 2 

*6498J *6498J *6498J 45 PILATES 2 

*6846E *6846E *6846E 46 PILATES 2 

*8528H *8528H *8528H 47 PILATES 2 

JOSEFA MARANTE VÁZQUEZ 48 PILATES 2 

LAURA TRIÑANES  MARÍN 49 PILATES 2 

ELANA FRANQUEIRA  GARCÍA  50 PILATES 2 

*3547D *3547D *3547D 51 PILATES 2 

*8951Z *8951Z *8951Z 52 PILATES 2 

MARIA TERESA CORRAL GOMEZ 53 PILATES 2 

BEGOÑA MALVIDO DIAZ 54 PILATES 2 

CHELO FERNÁNDEZ MANGANA 55 PILATES 2 

MARÍA ISABEL CABADO FIDALGO 56 PILATES 2 

MARÍA CARMEN  GONZALEZ DORREGO 57 PILATES 2 

MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 58 PILATES 2 

ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 59 PILATES 2 

CARMEN PÉREZ  PLATAS 60 PILATES 2 

MARIA PEREZ PLATAS 61 PILATES 2 

MARIA SOLEDAD GONZÁLEZ CASTRO 62 PILATES 2 

*2648P *2648P *2648P 63 PILATES 2 

JORGE PENABAD ARNOSO 64 PILATES 2 

MARÍA ÁNGELES  CORTÉS MOURIÑO 65 PILATES 2 

DELIA PÉREZ FERREIRO 66 PILATES 2 

VANESA LÓPEZ GARCÍA 67 PILATES 2 

Mª JOSÉ RAMOS ESPERANTE 68 PILATES 2 

MARÍA JESÚS  NOVO VÁZQUEZ  69 PILATES 2 

MARÍA CONSUELO  RODRÍGUEZ  DEZA 70 PILATES 2 

LAURA VERISIMO AMOR 71 PILATES 2 
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MARIA LUISA FERNANDEZ MOSTEIRIN 72 PILATES 2 

PAULINO TRELLES VAZQUEZ 73 PILATES 2 

MARIA LUZ GARCÍA GONZALEZ 74 PILATES 2 

MARIA JESUS SILVEIRA MARIÑO 75 PILATES 2 

*0651N *0651N *0651N 76 PILATES 2 

MARINA RODRIGUEZ CARIDE 77 PILATES 2 

ELENA SÁNCHEZ  MÉNDEZ 78 PILATES 2 

CARMEN ARJOMIL   SOTO 79 PILATES 2 

VERÓNICA CHANS TRIÑANES 80 PILATES 2 

MARIA DEL CARMEN REY LISTA 81 PILATES 2 

GUILLERMINA CAMPOS CAMPOS 82 PILATES 2 

ANGELES CANEDO BECERRA 83 PILATES 2 

MARIA ISABEL  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  84 PILATES 2 

ROSA FARIÑA  CALVIÑO 85 PILATES 2 

LUZ ESTELA VIVAS TREJOS 86 PILATES 2 

*8850D *8850D *8850D 87 PILATES 2 

MARÍA AURORA ARMAS MARTINEZ 88 PILATES 2 

JESUS LOPEZ GALLEGO 89 PILATES 2 

CARMEN MAHIA SANCHEZ 90 PILATES 2 

HERNANDO CUELLAR RODRIGUEZ 16 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

DOLORES  RUIZ  CASTELEIRO  17 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MÍRIAM MAGDALENA  CABRERA DE PINA 18 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

CIPRIANA MARIA  CURRAIS  PORRÚA  19 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

BERTA  PORTO  REGUEIRA  20 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARIA DEL CARMEN REBOLLO PREGO 21 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARIA SOLEDAD GONZÁLEZ CASTRO 22 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

CARMEN PAZ  MOSCOSO 23 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

CARLOS ALONSO  ALVAREZ  24 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARÍA DEL PILAR  MELLA VEIRA  25 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

CARLOS 
CARRODEGUA
S 

ABADIN 26 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*9181Q *9181Q *9181Q 27 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARIA DOLORES PINTO PEREZ 28 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

ANUNCIA BARRAL LISTO 29 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

Mª JOSEFA SÁNCHEZ SEIJAS 30 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

ROSA LEIRA CRIADO 31 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARÍA CARMEN LÓPEZ  MAQUIEIRA  32 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARIA AZUCENA DOPICO VIÑA 33 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 
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*8850D *8850D *8850D 34 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*9189V *9189V *9189V 35 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

OLGA LUCIA LOPEZ SANCHEZ 36 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*1817F *1817F *1817F 37 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

PEDRO VIDAL ROBELO 38 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

JOSEFINA LODEIRO ARES 39 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

VICTOR CARAMES VARELA 40 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

PILAR GROBAS CERNADAS 41 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

VERÓNICA CHANS TRIÑANES 42 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

ISABEL DOS ANJOS DOS SANTOS 43 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

JOSE ANTONIO  PICOS GONZALEZ 44 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

BEGOÑA SOUTO BELLON 45 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

ANA VÁZQUEZ MODIA 46 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

TERESA VÁZQUEZ CALVO 47 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARÍA  
DE LA MERCED 
DEL RIO 

RÍOS 48 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

JOSE LUIS GOMEZ MENA 49 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*2016C *2016C *2016C 50 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARÍA CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ BUJÁN 51 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*5240C *5240C *5240C 52 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*5686X *5686X *5686X 53 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

ESPERANZA  SANCHEZ RODRÍGUEZ 54 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

JESSICA PARDO BARRELA 55 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 56 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

ANA MARIA  PEREIRA  TORRADO  57 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

CONCEPCION FARIÑA CADENAS 58 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

*3160Q *3160Q *3160Q 59 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARÍA ISABEL CABADO FIDALGO 60 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

AMADORA MEILÁN LAMEIRI 61 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

OTILIA  GONZÁLEZ  GONZÁLEZ  62 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

JUANA SANTOS RODRÍGUEZ  63 TALLER DE COCINA (MAÑANA) 

MARIA DEL CARMEN MACENLLE TUBIO 16 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*2023W *2023W *2023W 17 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ELVIRA PÉREZ BABARRO 18 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CLAUDIA ÁLVAREZ ABRIL 19 TALLER DE COCINA (TARDE) 

SUSANA  GONZALEZ SANPEDRO 20 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ANGELES BLANCO REIGIA 21 TALLER DE COCINA (TARDE) 

DOLORES  VAZQUEZ ESMODÍS 22 TALLER DE COCINA (TARDE) 
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ISABEL DOS ANJOS DOS SANTOS 23 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JOSE ANTONIO  PICOS GONZALEZ 24 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JOSÉ MANUEL  GARCÍA  CARBAJALES  25 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*4610T *4610T *4610T 26 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*7963S *7963S *7963S 27 TALLER DE COCINA (TARDE) 

NEGREIRA HERMITAS PEREIRA  28 TALLER DE COCINA (TARDE) 

FERRERAS 
MARIA 
ADELAIDA 

GUTIERREZ 29 TALLER DE COCINA (TARDE) 

EVA CARMEN GIL  LEMA 30 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARÍA AURORA IBÁÑEZ LOPEZ 31 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 32 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JACINTO  RUIZ  GUERRERO  33 TALLER DE COCINA (TARDE) 

PABLO ALBINO GARCIA DIAZ 34 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARIA TERESA RAMUDO FELPETO 35 TALLER DE COCINA (TARDE) 

NIEVES  ALONSO  SÁNCHEZ  36 TALLER DE COCINA (TARDE) 

PILAR GONZÁLEZ  SOBREIRA 37 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ANA VÁZQUEZ MODIA 38 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ROSANA  CORRAL GARCÍA 39 TALLER DE COCINA (TARDE) 

PABLO MUIÑO SAAVEDRA 40 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 41 TALLER DE COCINA (TARDE) 

BEGOÑA SOUTO SOUTO 42 TALLER DE COCINA (TARDE) 

EMILIA GAREA RAMOS 43 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MONTSERRAT OLIVA SEGURA 44 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*0466P *0466P *0466P 45 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*7137R *7137R *7137R 46 TALLER DE COCINA (TARDE) 

LUCIA GARCIA JIMENO 47 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*8348Q *8348Q *8348Q 48 TALLER DE COCINA (TARDE) 

OTILIA  GONZÁLEZ  GONZÁLEZ  49 TALLER DE COCINA (TARDE) 

PATRICIA CASTRO PULIÁN 50 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARIA CARMEN AIRA PEREZ 51 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ISMAEL  MONTOYA PUGA 52 TALLER DE COCINA (TARDE) 

SANDRA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 53 TALLER DE COCINA (TARDE) 

SILVIA ROCHA  QUINTAS 54 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*6806N *6806N *6806N 55 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*3384B *3384B *3384B 56 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CRISTAL LONGUEIRA  BELLON 57 TALLER DE COCINA (TARDE) 

M CARMEN GONZALEZ  PELETEIRO 58 TALLER DE COCINA (TARDE) 

M ISABEL  GARCIA  SÁNCHEZ  59 TALLER DE COCINA (TARDE) 
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CHARO CORBAL  GODOY  60 TALLER DE COCINA (TARDE) 

GLORIA  PRADO PARDO 61 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARIA JOSE MEIJIDE GONZALEZ 62 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MIGUEL BOUZA CABARCOS 63 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CARMEN CONCHEIRO LORENZO 64 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARÍA ENCARNACIÓN ALONSO SÁNCHEZ 65 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARÍA EVA  ALVAREZ LÓPEZ  66 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JUAN CARLOS RICO LÓPEZ 67 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JOSE DAVID VIEITES  SANTOS 68 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARÍA  VEIGA VÁZQUEZ 69 TALLER DE COCINA (TARDE) 

PILAR  GONZÁLEZ  VARELA 70 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ANTONIO  ÁLVAREZ  FERRERO 71 TALLER DE COCINA (TARDE) 

LUIS GONZÁLEZ EDREIRA 72 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ANA PARDEIRO  MARIÑO 73 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARTA CRIADO ABELENDA 74 TALLER DE COCINA (TARDE) 

GEMMA RODRIGUEZ NEIRA 75 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JOSÉ ANTONIO RUMBO  MARTÍNEZ  76 TALLER DE COCINA (TARDE) 

PILAR RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 77 TALLER DE COCINA (TARDE) 

BERTA  PORTO  REGUEIRA  78 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MANUEL ENRIQUE  COUCEIRO  CUNS 79 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CARMEN  REBOLLO  MELLADO 80 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MONTSERRAT FERO LOPEZ 81 TALLER DE COCINA (TARDE) 

AMADORA MEILÁN LAMEIRI 82 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CARLOS ALONSO  ALVAREZ  83 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARÍA DEL PILAR  MELLA VEIRA  84 TALLER DE COCINA (TARDE) 

Mª JOSEFA SÁNCHEZ SEIJAS 85 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARIA DOLORES  MOSQUERA  PERNAS  86 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARIA JOSE LAMPON CASAIS 87 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ  ESTRADA 88 TALLER DE COCINA (TARDE) 

RAMON PAREDES  GONZALEZ 89 TALLER DE COCINA (TARDE) 

DORA  GAYOSO MONTENEGRO  90 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ESMERALDA  NOVIO TEJO  91 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*3547D *3547D *3547D 92 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARGARITA  VEIGA  ÁLVAREZ  93 TALLER DE COCINA (TARDE) 

CHELO FERNÁNDEZ MANGANA 94 TALLER DE COCINA (TARDE) 

ISAURO LOPEZ CORRAL 95 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*1752Q *1752Q *1752Q 96 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*1716T *1716T *1716T 97 TALLER DE COCINA (TARDE) 
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*3546P *3546P *3546P 98 TALLER DE COCINA (TARDE) 

MARIA PURIFICACION  LOPEZ NUÑEZ 99 TALLER DE COCINA (TARDE) 

JENY PENA BRAVO 100 TALLER DE COCINA (TARDE) 

THAIS  POUSADA GARCÍA 101 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*7178E *7178E *7178E 102 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*1471G *1471G *1471G 103 TALLER DE COCINA (TARDE) 

*2246E *2246E *2246E 16 TALLER DE CUERO 

*6888W *6888W *6888W 17 TALLER DE CUERO 

*3160Q *3160Q *3160Q 18 TALLER DE CUERO 

MARÍA ÁNGELES GARCÍA ASENJO 19 TALLER DE CUERO 

PILAR SANJURJO  LAMEIRO 20 TALLER DE CUERO 

ANA MARIA  FERNÁNDEZ PEREZ 21 TALLER DE CUERO 

MARÍA DOLORES  NINE  SERVIA  22 TALLER DE CUERO 

M.ESTHER  BELLO  BARBEITO 23 TALLER DE CUERO 

MONTSERRAT FERO LOPEZ 24 TALLER DE CUERO 

JAVIER ANTONIO ÁLVAREZ LÓPEZ 25 TALLER DE CUERO 

JOSÉ MANUEL EIRÍN PÉREZ 26 TALLER DE CUERO 

LAURA VERISIMO AMOR 27 TALLER DE CUERO 

ANA VENICIA  LORENZO TOMÉ  28 TALLER DE CUERO 

SERAFIN  MOURELLE BLANCO 29 TALLER DE CUERO 

VANESSA FREIRE PAZOS 30 TALLER DE CUERO 

ASUNCION DIAZ AREAN 31 TALLER DE CUERO 

ANGEL JULIO CHAS SEIJO 32 TALLER DE CUERO 

JOSE LUIS GOMEZ MENA 33 TALLER DE CUERO 

SUSANA GEIJO ALVAREZ 34 TALLER DE CUERO 

*2016C *2016C *2016C 35 TALLER DE CUERO 

PEDRO MANUEL ALONSO  SÁNCHEZ 36 TALLER DE CUERO 

MARIA DEL CARMEN MACENLLE TUBIO 37 TALLER DE CUERO 

JESSICA PARDO BARRELA 38 TALLER DE CUERO 

MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 39 TALLER DE CUERO 

*6901B *6901B *6901B 40 TALLER DE CUERO 

RAQUEL GAGO PRIETO 41 TALLER DE CUERO 

OFELIA MASEDA  SILVA 42 TALLER DE CUERO 

CIPRIANA MARIA  CURRAIS  PORRÚA  43 TALLER DE CUERO 

NATALIA SEIJAS LOPEZ 44 TALLER DE CUERO 

MARIA BELEN MAURIZ BLANCO 45 TALLER DE CUERO 

DANIELA  MARTÍNEZ  INSUA  46 TALLER DE CUERO 

FACAL ELISEO ANDRADE 16 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 
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MARI CARMEN TABOADA FONTELA 17 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

PURIFICACION CASTRO  VILA 18 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

MARGARITA  VEIGA  ÁLVAREZ  19 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

SARA VILA SAA 20 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

MARIA DEL CARMEN  GAGO CASTRO  21 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

BENIGNA FERNANDEZ RAMOS 22 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

ANTONIO  MATO  MAYAN  23 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

PURA ISABEL NOVO CASTRO 24 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

JOSEFA GRELA VARELA 25 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

MARÍA JOSEFA  PENA  FIGUEROA 26 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

JOSÉ MANUEL BOEDO VAZQUEZ 27 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

TERESA NOGUEIRA NOGUEIRA 28 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

ELIO ÁLVAREZ SANTALLA 29 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

MARÍA PAZ LÓPEZ GARCÍA 30 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

*2892D *2892D *2892D 31 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

LUMILE SOLEDAD  TRUJILLO  DE PIÑANGO  32 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

FELICIA DEL CARMEN SILVA MAIZO 33 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

OTILIA  GONZÁLEZ  GONZÁLEZ  34 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

BERTA  CALO GONZÁLEZ  35 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

PEDRO ARANGUREN --- 36 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

JOSEFA VAZQUEZ BAHAMONDE 37 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

CARLOS LOPEZ VARELA 38 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

LILIANA GLORIA VILARIÑO  CARRO 39 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

DOLORES  SUÁREZ  CORGO 40 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

PILAR GONZÁLEZ  SOBREIRA 41 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

LUIS FERREIRO BLANCO 42 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

MARIA CARMEN AIRA PEREZ 43 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

SEVERINO VARELA DAFONTE 44 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

*1342T *1342T *1342T 45 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

GUADALUPE  RODRÍGUEZ  RODRÍGUEZ 46 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

JOSÉ ANTONIO  BUDIÑO VARELA 47 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

MARÍA MONSALVE  DE MORA 48 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

CARMEN MAHIA SANCHEZ 49 TALLER DE MEMORIA (INICIACIÓN) 

*8440B *8440B *8440B 18 YOGA (MAÑANA) 

MARÍA DOLORES  RODRÍGUEZ  CASTELO 19 YOGA (MAÑANA) 

*3638V *3638V *3638V 20 YOGA (MAÑANA) 

MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 21 YOGA (MAÑANA) 

M JOSÉ DONO PERNAS 22 YOGA (MAÑANA) 
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LINA MARIA MIRANDA  FERNANDEZ  23 YOGA (MAÑANA) 

MARIA ISABEL  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  24 YOGA (MAÑANA) 

*7329T *7329T *7329T 25 YOGA (MAÑANA) 

CARMEN LÓPEZ CORRAL 26 YOGA (MAÑANA) 

MARIA LUISA FERNANDEZ MOSTEIRIN 27 YOGA (MAÑANA) 

*9181Q *9181Q *9181Q 28 YOGA (MAÑANA) 

PAULINO TRELLES VAZQUEZ 29 YOGA (MAÑANA) 

PILAR CHAO PALMEIRO 30 YOGA (MAÑANA) 

ANA CRISTINA CHAS RODRIGUEZ 31 YOGA (MAÑANA) 

ANGÉLICA  SOTO MUESO 32 YOGA (MAÑANA) 

ROSA Mª LAMAS ABAD 33 YOGA (MAÑANA) 

LUCIA MARTINEZ JOVE 34 YOGA (MAÑANA) 

ISABEL VILLAVERDE NIEVES 35 YOGA (MAÑANA) 

MARÍA LUISA RODRÍGUEZ  PATIÑO 36 YOGA (MAÑANA) 

*8945Y *8945Y *8945Y 37 YOGA (MAÑANA) 

CARMEN  DAFONTE DEIBE 38 YOGA (MAÑANA) 

MARIA LUZ  ÁLVAREZ  VILLAR 39 YOGA (MAÑANA) 

Mª DO CARME  FIAÑO  GÁNDARAS 40 YOGA (MAÑANA) 

MARIA TERESA BERRETTA DELLACASA 41 YOGA (MAÑANA) 

MERCEDES BELLO COUSELO 42 YOGA (MAÑANA) 

JOSEFA GONZALEZ PAZ 43 YOGA (MAÑANA) 

*2564Z *2564Z *2564Z 44 YOGA (MAÑANA) 

MARÍA PAZ LÓPEZ GARCÍA 45 YOGA (MAÑANA) 

MERCEDES DÍAZ DE PRADO 46 YOGA (MAÑANA) 

JOSEFA MARANTE VÁZQUEZ 47 YOGA (MAÑANA) 

MARGARITA BENILDE COUCEIRO  SEOANE 48 YOGA (MAÑANA) 

DOLORES MOREIRA SANTOS 49 YOGA (MAÑANA) 

BEATRIZ VÁZQUEZ  FERREYRA 50 YOGA (MAÑANA) 

ENRIQUE  BELLÓN  FERNÁNDEZ  51 YOGA (MAÑANA) 

*2648P *2648P *2648P 52 YOGA (MAÑANA) 

VANESA LÓPEZ GARCÍA 53 YOGA (MAÑANA) 

MARÍA CONSUELO  RODRÍGUEZ  DEZA 54 YOGA (MAÑANA) 

MARICARMEN  BALSA CASTIÑEIRAS 55 YOGA (MAÑANA) 

MARIA DEL CARMEN  PEREZ GARCIA 56 YOGA (MAÑANA) 

PURA RODRIGUEZ GIL 57 YOGA (MAÑANA) 

ELVIRA  IGLESIAS VILARIÑO 58 YOGA (MAÑANA) 

MARIA JESUS SILVEIRA MARIÑO 59 YOGA (MAÑANA) 

ELENA JESUS  CARRO VEIGA 60 YOGA (MAÑANA) 
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*0651N *0651N *0651N 61 YOGA (MAÑANA) 

MÓNICA  ÁLVAREZ  PORTAS 62 YOGA (MAÑANA) 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  63 YOGA (MAÑANA) 

MARÍA VICTORIA  NOGUERA  HERNÁNDEZ  18 YOGA (TARDE) 

JUAN MANUEL  BOTANA  LOUREIRO  19 YOGA (TARDE) 

ERIKA DOMATO EIROA 20 YOGA (TARDE) 

GRACIELA VERONICA FERREIRA  EIRIS 21 YOGA (TARDE) 

RAQUEL GAGO PRIETO 22 YOGA (TARDE) 

MONICA MIGUEZ VARELA 23 YOGA (TARDE) 

*3547D *3547D *3547D 24 YOGA (TARDE) 

JULIETTE LEÁÑEZ CABRAL 25 YOGA (TARDE) 

IVANELLA CENTENO LEÁÑEZ 26 YOGA (TARDE) 

MARIA  PARGA GOMEZ 27 YOGA (TARDE) 

MARIA DEL PILAR PARDO SERANTES 28 YOGA (TARDE) 

MARÍA ISABEL CABADO FIDALGO 29 YOGA (TARDE) 

EVA MARIA RODRIGUEZ MENDEZ 30 YOGA (TARDE) 

ENCARNACIÓN MARÍA MORENO  PASTORÍN 31 YOGA (TARDE) 

*5826W *5826W *5826W 32 YOGA (TARDE) 

*3817Y *3817Y *3817Y 33 YOGA (TARDE) 

ROSA FARIÑA  CALVIÑO 34 YOGA (TARDE) 

ELENA ANEIROS BLANCO 35 YOGA (TARDE) 

JOSE MANUEL LAGO FERNANDEZ 36 YOGA (TARDE) 

Mª DEL PILAR ASTRAY MACEIRAS 37 YOGA (TARDE) 

PEDRO ARANGUREN --- 38 YOGA (TARDE) 

*0651N *0651N *0651N 39 YOGA (TARDE) 

MILAGROS  CASTRO RIAL 40 YOGA (TARDE) 

MARINA RODRIGUEZ CARIDE 41 YOGA (TARDE) 

MANUELA SILVA FARIÑA 42 YOGA (TARDE) 

*2237B *2237B *2237B 43 YOGA (TARDE) 

MÓNICA  ÁLVAREZ  PORTAS 44 YOGA (TARDE) 

MARIA  MANTIÑAN  PAREDES 45 YOGA (TARDE) 

NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 46 YOGA (TARDE) 

ALBA  PIÑEIRO  ROMERO  47 YOGA (TARDE) 

MARÍA  ROUCO  FERNÁNDEZ  48 YOGA (TARDE) 

CARMEN ARJOMIL   SOTO 49 YOGA (TARDE) 

MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ  ESTRADA 50 YOGA (TARDE) 

MARÍA DOLORES GONZÁLEZ  SANTOS 51 YOGA (TARDE) 

ELENA MORÁN FREIRE 52 YOGA (TARDE) 
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TANIA GOMEZ CAMPOS 53 YOGA (TARDE) 

*7847R *7847R *7847R 54 YOGA (TARDE) 

ANA MARIA GARCIA LOPEZ 55 YOGA (TARDE) 

*1986J *1986J *1986J 56 YOGA (TARDE) 

*4584A *4584A *4584A 57 YOGA (TARDE) 

ÁNGELA TOJA ORÓNS 58 YOGA (TARDE) 

*2212N *2212N *2212N 59 YOGA (TARDE) 

MARIA JESUS MEIZOSO COUTO 60 YOGA (TARDE) 

IRIA REGO CARREIRA 61 YOGA (TARDE) 

MERCEDES GONZÁLEZ GARCÍA 62 YOGA (TARDE) 

ANGELA  VARELA  ROUCO  63 YOGA (TARDE) 

MARÍA  ROUCO  FERNANDEZ 64 YOGA (TARDE) 

ANGELINA DOSIL BLANCO 65 YOGA (TARDE) 

MARIA TERESA RAMUDO FELPETO 66 YOGA (TARDE) 

MARÍA LUCETY PULGARÍN GARCÍA 67 YOGA (TARDE) 

MARÍA DEL CARMEN  GRAÑA INSUA 68 YOGA (TARDE) 

NATHALIE SANJUÁN  COSTA 69 YOGA (TARDE) 

JOHANA QUINTERO GONZÁLEZ  70 YOGA (TARDE) 

JOSEFA AMOR VARELA 71 YOGA (TARDE) 

CARMEN RAMOS RODRIGUEZ 72 YOGA (TARDE) 

MARIA DOLORES QUINTAS OURENS 73 YOGA (TARDE) 

MARIA DEL CARMEN  PEREZ GARCIA 74 YOGA (TARDE) 

MARÍA TERESA SAN JOSÉ  LADO 75 YOGA (TARDE) 

CARMEN LÓPEZ CORRAL 76 YOGA (TARDE) 

*7798H *7798H *7798H 77 YOGA (TARDE) 

*6560R *6560R *6560R 78 YOGA (TARDE) 

MARIA LUISA LAGO ALSINA 79 YOGA (TARDE) 

IRENE SUÁREZ  PÉREZ  80 YOGA (TARDE) 

CRISTAL LONGUEIRA  BELLON 81 YOGA (TARDE) 

M CARMEN GONZALEZ  PELETEIRO 82 YOGA (TARDE) 

CHARO CORBAL  GODOY  83 YOGA (TARDE) 

TERESA NOGUEIRA NOGUEIRA 84 YOGA (TARDE) 

ELIO ÁLVAREZ SANTALLA 85 YOGA (TARDE) 

CRISTINA FERNÁNDEZ OTERO 86 YOGA (TARDE) 

ANA CRISTINA CHAS RODRIGUEZ 87 YOGA (TARDE) 

*2400H *2400H *2400H 88 YOGA (TARDE) 

MARIA ESPERANZA NOYA FREIRE 89 YOGA (TARDE) 

*8945Y *8945Y *8945Y 90 YOGA (TARDE) 
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MARÍA AURORA IBÁÑEZ LOPEZ 91 YOGA (TARDE) 

MARIA JESUS ARIJON GARCIA 92 YOGA (TARDE) 

PILAR RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 93 YOGA (TARDE) 

CIPRIANA MARIA  CURRAIS  PORRÚA  94 YOGA (TARDE) 

BEGOÑA MALVIDO DIAZ 95 YOGA (TARDE) 

PILAR SANJURJO  LAMEIRO 96 YOGA (TARDE) 

LAURA VERISIMO AMOR 97 YOGA (TARDE) 

M JESÚS LADO RODRÍGUEZ 98 YOGA (TARDE) 

MARIA PEREZ PEREIRO 99 YOGA (TARDE) 

MARIA TERESA ARMENTAL  SAMPEDRO 100 YOGA (TARDE) 

*1471G *1471G *1471G 101 YOGA (TARDE) 
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